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Jestesmy po to, zeby leczy(, ksztalcic i rozwijaé wiedzg medyczng

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCLAWIU
50-556 Wroctaw, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56
kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl





Sygn. USK/DZP/PN-64/2017                                                           Wrocław, 2017-06-19
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznego sprzętu medycznego dla Kliniki Chirurgii Urazowej i Chirurgii Ręki; USK/DZP/PN-64/2017
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pakiet 5 - Mikronarzędzia chirurgiczne

Pytanie 1: Pozycja 11 Czy Zamawiający dopuści mikropęsete prosta 0,30mm, dł. całkowita 15 cm, szczęki pokryte pyłkiem diamentowym wykonaną ze stali nierdzewnej ? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

lub tytanową mikro pęsetę prostą, dł. całkowita 15 cm, szczęki pokryte pyłkiem diamentowym ale  o szerokości końcówki rooczej 0,4mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 2: Pozycja 12 Czy Zamawiający dopuści mikropęsete łagodnie zagiętą 0,30mm, dł. całkowita 15 cm, szczęki pokryte pyłkiem diamentowym wykonaną ze stali nierdzewnej ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

lub tytanową mikro pęsetę łagodnie zagiętą, dł. całkowita 15 cm, szczęki pokryte pyłkiem diamentowym ale  o szerokości końcówki roboczej 0,4mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 3: Pozycja 14 Czy Zamawiający dopuści pensetę Adson profil standard z utwardzaną wkładką lub profil /mikro,mini/ bez twardej wkładki ?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4: Pozycja 18 Czy Zamawiający dopuści Mikro nożyczki proste, dł. branży ostrza w zakresie 8-10mm bez powierzchni diamentowej ?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5: Pozycja 19 Czy Zamawiający dopuści Mikro nożyczki zagięte, dł. branży ostrza w zakresie 8-10mm bez powierzchni diamentowej ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6: Pozycja 20 Czy Zamawiający dopuści Mikro nożyczki proste, dł. branży ostrza w zakresie 12-14mm, bez powierzchni diamentowej ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 7 : Pozycja 21 Czy Zamawiający dopuści Mikro nożyczki zagięte, dł. Branży ostrza w zakresie 12-14mm,bez powierzchni diamentowej ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 9 – Haki, podważki, nożyczki

Pytanie 8: Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści Hak typu Senn-Miller, ostry, szerokość w zakresie 6,5-7mm ?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9 : Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści Hak typu Senn-Miller, tępy szerokość w zakresie 6,5-7mm ?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10: Pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści Hak typu Ragnell, szerokość końcówek w zakresie 3-4,5mm oraz 5,5-6,5mm
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
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